様式第35号　その1(第46条関係)
支払金の明細
債権者
　住所

支払方法
1　直接払　　2　振替払　　3　隔地払

店

1　普通　　　2　当座

口座番号

金額

　氏名　　　　　　　　　　殿

支払年月日
　　年　　月　　日

支払内容
(納品番号)

　(注)　裏面もごらん下さい。

　(裏)

支払案内書(債権者あて)

1　直接払に○のある場合は、次のものを持参して、　　　　年　　月　　日までに受領して下さい。
　(1)　印鑑(請求印と同じもの)
　　　　ただし、印鑑を持参せず、本書の下欄の領収票欄にあらかじめ印鑑を押印して受領される場合は、正当な受取人であることを確認するため、印鑑証明書、身分証明書、免許証、保険証等の呈示を求める場合があります。
　(2)　収入印紙(印紙税法の規定により印紙税を納めることとなつている場合に限る。)
2　振替払に○印のある場合は、あなたが指定された預金口座に振込みましたので、お知らせします。
3　隔地払に○印のある場合は、山梨中央銀行大月支店から送金小切手が送付されますので、お知らせします。
会計管理者　　　　　　　　　　印

領収票

収入印紙
年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　　　印